
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЛЕБЕДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

от 19.06.2014 г. № 213 

Об установлении даты объявления 
результатов по информатике и ИКТ, 
биологии, истории, химии, обществознанию 
в форме единого государственного экзамена 

на территории Лебедянского 
муниципального района в 2014 году . 

В соответствии с приказом Управления образования и науки Липецкой области от 
20.06.2014 года № 667 «Об установлении даты объявления результатов по 
информатике и ИКТ, биологии, истории, химии, обществознанию в форме 
единого государственного на территории Липецкой области в 2014 году» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Объявить результаты единого государственного экзамена по русскому языку 17 
июня 2014 года. 

2. Довести приказ Управления образования и науки Липецкой области 
от 20.06.2014 года № 667 «Об установлении даты объявления результатов по 
информатике и ИКТ, биологии, истории, химии, обществознанию в форме 
единого государственного на территории Липецкой области в 2014 году» до 
сведения общеобразовательных учреждений района, выпускников прошлых лет. 
3. Руководителям средних общеобразовательных учреждений (Мухортых В.А., 
Белевич В.В): 
обеспечить своевременное ознакомление обучающихся и их родителей (законных 
представителей), выпускников прошлых лет с результатами ГИА по информатике 
и ИКТ, биологии, истории, химии, обществознанию 

4. Методисту МБУ КИРО и РО (Савина Н.В.) разместить настоящий приказ на 
сайте отдела образования администрации Лебедянского муниципального района. 
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Начальник отдела образования / 
администрации Лебедянского -
муниципального района / Е.Ю.Сотникова 

Т.А.Ханаева 
5-22-02 


